[bookmark: _GoBack][image: Тогучинский3]

  Совет депутатов
Тогучинского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии четвёртого созыва

   30.09.2021                                                                                       № 85
                                                        г. Тогучин

О внесении  изменений в решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва  от 26.08.2021  №77 «О передаче полномочий по организации ритуальных услуг в границах сельских поселений Тогучинского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области четвертого созыва  от 26.08.2021  №77 «О передаче полномочий по организации ритуальных услуг в границах сельских поселений Тогучинского района Новосибирской области» (далее - Решение):
1.1. цифру «19» в преамбуле Решения заменить на цифры «п.22 ст.14, п.4 ст.15»;
1.2. пункт 1. Решения дополнить абзацем:
      «Администрации Тогучинского района Новосибирской области заключить Соглашение о передаче полномочий по организации ритуальных услуг с администрацией города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области».
 	2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник», разместить на сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

И.о.Главы Тогучинского района                                                         Н.Н.Папко
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                               Г.М.Кирикова
Тогучинского района
Новосибирской области

image1.jpeg